GEMEINDE HACKENHEIM IN DER VERBANDSGEMEINDE BAD KREUZNACH

GEMEINDE HACKENHEIM • Hauptstr. 43 • 55546 Hackenheim



EINLADUNG

zu einer öffentlichen und nicht öffentlichen Sitzung des Gemeinderates am Donnerstag, den 14. Dezember 2023 um 19:30 Uhr, im Kulturhof (großer Mehrzweckraum, Eingang Ringstraße)

Tagesordnung

- öffentlich -

- Beratung und Beschlussfassung über die Zuschüsse für Jugend- und Seniorenarbeit
- 2. Beratung und Beschlussfassung einer außerplanmäßigen Ausgabe
- 3. Beratung und Beschlussfassung über die außerplanmäßige Bereitstellung von Haushaltsmittel für die Beschaffung von Whiteboards im Zuge der weiteren Umsetzung des Digitalpaktes in Hackenheim
- 4. Beratung und Beschlussfassung über die Ausschreibung der Leistungen eines Rahmenvertrages für Straßenunterhaltung in den Ortsgemeinden der VG Bad Kreuznach und Bevollmächtigung der Ortsbürgermeister/innen zur Vergabe des Auftrages im Rahmen der verfügbaren Mittel
- 5. Änderung des Geschäftsbereiches II von Herrn Beigeordneten Michael Nickel
- 6. Beratung und Beschlussfassung über die Auftragsvergabe Erneuerung der Böden in der Grundschule Hackenheim
- 7. Ernennung und Vereidigung der neuen Ortsbürgermeisterin
- 8. Mitteilungen und Anfragen

-nicht öffentlich-

9. Bauangelegenheiten

Dieter Glaab Erster Beigeordneter